
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

«САЙГАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  

01.09.2023 г.                                                                                                                          № 156 

 

 

  

О создании психолого-педагогического консилиума 

 

         На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в 

следующем составе: 

Председатель консилиума:                заместитель директора по УВР Н.М. Литвинова 

Члены консилиума:                            педагог-психолог Цеттерман Н.Ф. 

                                                        учитель-логопед    Абрамова Н.С. 

                                                     социальный педагог Урсу С.С. 

          2.Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о 

психолого-педагогическом консилиуме    

             3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Н.М. 

Литвинову. 

 

 

Директор филиала                                                                                       И.Н. Потемкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


